



दिल्ली विश्वविद्यालय  
UNIVERSITY OF DELHI

सामान्य शाखा-2, कमरा नं: 209, नया प्रशासनिक बंग्ला, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007, दूरभाष नं: 011-27666764  
General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block, University of Delhi, Delhi - 110007, Ph: 27666764  
Email : gb2@admin.du.ac.in, gb2\_du@yahoo.com

GEN-II/128/2016/01B

Dated: 09<sup>th</sup> December, 2016

अधिसूचना / NOTIFICATION

यह अधिसूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय में मिलाद-उन-नबी अथवा ईद-ए-मिलाद के उपलक्ष्य में अवकाश मंगलवार, 13 दिसम्बर, 2016 के स्थान पर सोमवार, 12 दिसम्बर, 2016 रहेगा। विश्वविद्यालय के सभी कार्यालय, विभाग, महाविद्यालय और संस्थान मंगलवार 12 दिसम्बर, 2016 को बंद रहेंगे और 13 दिसम्बर, 2016 को कार्यरत रहेंगे।

12 दिसम्बर, 2016 को आयोजित होने वाली स्नातक पाठ्यक्रम की परीक्षाएँ स्थगित की जाती हैं। यथागत सभी परीक्षाएँ 13 दिसम्बर, 2016 को होंगी। समय, अवधि तथा परीक्षा के स्थान में कोई परिवर्तन नहीं है। स्नातकोत्तर स्तर की सभी परीक्षाएँ जो 12 दिसम्बर, 2016 को आयोजित होनी थी उनकी नई तिथि संबन्धित विभाग द्वारा अधिसूचित की जाएगी।

In accordance to DOPT Office Memorandum F.No.12/18/2016-JCA2 dated 07<sup>th</sup> December, 2016 it is notified that the University of Delhi will observe a holiday on Monday, the 12<sup>th</sup> December, 2016 on account of Milad-un-Nabi or Id-E-Milad instead of Tuesday, the 13<sup>th</sup> December, 2016. All offices of the University, its Departments, Colleges and Institutions will remain closed on Monday, the 12<sup>th</sup> December, 2016.

All examinations of Undergraduate Courses which were scheduled to be held on 12<sup>th</sup> December, 2016, will now be held on 13<sup>th</sup> December, 2016. Time, venue and duration of the examinations shall remain the same.

The new date for holding Post Graduate Examinations that were originally scheduled on 12<sup>th</sup> December, 2016 shall be notified soon by the respective departments.

  
कुलसचिव/REGISTRAR

Copy to:

अधिष्ठाता, \_\_\_\_\_ संकाय

The Dean, Faculty of \_\_\_\_\_

अध्यक्ष, \_\_\_\_\_ विभाग

The Head, Department of \_\_\_\_\_

प्राचार्य The Principal, \_\_\_\_\_